

Wandl Anhänger  
 Gerhard Wandl  
 Quadrella 3  
 6706 Bürs  
 Österreich

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF210303394  
 Kundennr.: 15086  
 Datum: 25. März 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
 Durchwahl: +49(0)5409403411  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

 Lieferung DI210303798 vom 25.03.2021; Ihre Referenznr.: AD  
 STEININGER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	66096		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED</b> FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Can Bus LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	25,00	25,00
2	66097		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED</b> FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger Can Bus LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	25,00	25,00
3	80531		<b>BÜNTE Bremsseil 770/966 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 966 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,04 kg	8	Stück	5,00	40,00
4	80530		<b>BÜNTE Bremsseil 530/726 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 530/SL 726 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	3	Stück	5,00	15,00
5	90081		<b>BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm</b>	6	Stück	5,50	33,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210303394

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1230 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,70 kg				
6	90082		<b>BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm</b>	6	Stück	6,00	36,00
			BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,88 kg				
7	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b>	2	Stück		
			Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,12 kg				
8	402310		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm</b>	2	Stück		
			Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg				
9	6201		<b>Versand und Verpackungskosten AT</b>	1	Stück	7,90	7,90
<b>Total EUR</b>							<b>181,90</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU39849009  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210303394 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 12,80